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PLAN FOR EIERSKAPSKONTROLL 2021-2024 - MÅSØY KOMMUNE 

 

Saksbehandler: Jan Henning Fosshaug 

 

 

Kontrollutvalgets innstilling til vedtak: 
 

1. Måsøy kommunestyre viser til oversendt innstillingssak 26/2020 fra kontrollutvalget, med 

de fremlagte dokumenter «Risiko- og vesentlighetsvurderinger for forvaltningsrevisjon og 

eierskapskontroll for planperioden 2021-2024 – Måsøy kommune» og «Plan for 

eierskapskontroll for planperioden 2021-2024 for Måsøy kommune».  

 

2. Kommunestyret godkjenner fremlagte plan for eierskapskontroll 2021-2024 for Måsøy 

kommune, med følgende eierskapskontroller i prioritert rekkefølge: 

 

1. Finnmark Miljøtjeneste AS, 2022 

 

2. Kontroll av Måsøy kommunes eierskapsforvaltning, 2023 evt. 2024 

 

Kommunestyret gir kontrollutvalget myndighet til å gjøre endringer i planen underveis i 

planperioden dersom utvalget finner dette nødvendig. 

 

 

 

Dokumenter i saken (vedlagt): 

  

 Risiko- og vesentlighetsvurderinger for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll, 

planperioden 2021-2024 i Måsøy kommune 

 Planforslag; Plan for eierskapskontroll 2021-2024 i Måsøy kommune 
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Saksopplysninger: 

 

Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden, og senest innen utgangen av året etter at 

kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, utarbeide plan for eierskapskontroll. Planen 

skal utarbeides med grunnlag i risiko- og vesentlighetsvurdering. Sekretariatet har utarbeidet 

risiko- og vesentlighetsvurdering for eierskapskontroll i samme dokument som for 

forvaltningsrevisjon 2021-2024. Risiko- og vesentlighetsvurderingen er ment som et grunnlag 

for kontrollutvalget for å velge ut prioriterte områder eller selskap som kan være gjenstand 

for eierskapskontroll. For nærmere opplysninger vises til ovennevnte dokument. 

Forslag til plan for eierskapskontroll skal i denne valgperioden (2019-2023) behandles i 

kontrollutvalget innen utgangen av 2020. 

 

Plan for eierskapskontroll skal vedtas av kommunestyret selv etter innstilling fra 

kontrollutvalget.  

 

Någjeldende plan for eierskapskontroll (2017-2020) har en tidsramme på fire år. Dette 

prinsippet legges til grunn også i framlagte forslag til plan for eierskapskontroll, hvor det 

legges til grunn gjennomføring av 2 eierskapskontroller totalt i planperioden. 

I planforslaget legges det videre til grunn at kommunestyret gir kontrollutvalget myndighet til 

å foreta endringer i planen i planperioden dersom kontrollutvalget finner det nødvendig. 

 
Konkret ressursbruk (herunder antall timer) vil bli anslått i revisjonens 

prosjektskisse/prosjektplan ved kontrollutvalgets behandling av oppstart (bestilling) av hver 

enkelt eierskapskontroll.  

 

I forslag til budsjett 2021 fra VEFIK IKS er det budsjettert med 367 timer dette året til 

henholdsvis forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll i Måsøy kommune. Det vil si om lag 1-

2 forvaltningsrevisjoner per år inkludert eierskapskontroller, i alt 4-6 forvaltningsrevisjoner 

inkludert eierskapskontroller i Måsøy kommune i planperioden 2021-2024. 

 

Risiko- og vesentlighetsvurderingen er ment som et grunnlag for kontrollutvalget for å velge 

ut prioriterte områder eller selskap som kan være gjenstand for eierskapskontroll 

I planen foreslås følgende eierskapskontroller i planperioden jf. den vedlagte risiko- og 

vesentlighetsvurderingen: 

 

3. Finnmark Miljøtjeneste AS, 2022 

 

4. Kontroll av Måsøy kommunes eierskapsforvaltning, 2023 evt. 2024 

 

Forslagene fra sekretariatet er presentert i prioritert rekkefølge. Kontrollutvalget står fritt til å 

prioritere annerledes, legge til og/eller ta vekk eierskapskontroller i forhold til områder i vårt 

forslag til plan for eierskapskontroll. Det samme gjelder for kommunestyret. Vedtatte 

prioriteringer i kontrollutvalgets vedtak blir tatt inn i plandokumentet og legges frem for 

kommunestyret til behandling.  

 

 

Sekretariatets anbefaling til behandling: 
 

Det vises til de fremlagte dokumenter «Risiko- og vesentlighetsvurderinger for 

forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll for planperioden 2021-2024 – Måsøy kommune» og 

«Plan for eierskapskontroll for planperioden 2021-2024 for Måsøy kommune», utarbeidet av 

sekretariatet (KUSEK IKS). 
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Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar opplysningene i sekretariatets risiko- og 

vesentlighetsvurderinger til orientering. Videre anbefales kontrollutvalget å slutte seg til 

sekretariatets forslag til plan for eierskapskontroll for perioden 2021-2024 med de 

eierskapskontroller i prioritert rekkefølge slik det fremgår i plandokumentet, og med de 

forutsetninger som er lagt til grunn i plandokumentet. 

 

I tråd med kommunelovens bestemmelser i § 23-3 oversender kontrollutvalget saken til 

kommunestyret for endelig behandling med innstilling til vedtak slik beskrevet innledningsvis 

i saksfremlegget. 

 

 


